ГУБЕРНАТОР ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
от 28 апреля 2020 г. № 45

О ПРЕДСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД
С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г." постановляю:
Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен указами Губернатора Омской области, представляются до 1 августа 2020 года включительно.

Губернатор Омской области
А.Л.Бурков

[bookmark: _GoBack]